
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

29.07.2022                                                                                                         № 30 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Капитальный ремонт общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории 

г. Аргун Чеченской Республики, на 2014-2043 годы» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом 

Чеченской Республики от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории города Аргун Чеченской Республики» и на 

основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории г. Аргун 

Чеченской Республики, на 2014-2043 годы» следующие изменения: 

- в Приложение к муниципальной программе «Капитальный ремонт 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

г. Аргун Чеченской Республики, на 2014-2043 годы» утвержденного 

постановлением мэра города Аргун от 26 декабря 2013 года №194-п, добавить 

пункты с указанием адресов многоквартирных домов: 

«41. г. Аргун, ул. Шоссейная, д. 135а. 

42. г. Аргун, ул. Шоссейная, д. 135б. 

43. г. Аргун, ул. Шоссейная, д. 135в».  

2. Плановый период проведения капитального ремонта общего 

имущества указанных домов установить в 2032-2034 годы.  

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии 

города Аргун в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

довести до сведения жильцов указанных домов путем опубликования в 

городской газете «Аргун». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра И.Х. Эхиева. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев 


